

ACC. N:R M. 13864: 1-3.

Landskap: *Skåne* Upptecknare: *Bernt Jonsson, Glimåkra*
Härad: *Ö. Göinge* Berättare: " " "
Socken: *Glimåkra* Berättarens yrke: *smickare*
Uppteckningsår: *1956* Född år *1894* i *Glimåkra*

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

Naturläkaren Anders Hansson i Hallaryd.

Lu F 81.

s. 1-3.

Skriv endast på denna sida

ACC. N:R M. 13864:1.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

Luf. 81
1.

Ja, Anders? Hansson var nog bänd
i Glimåkra, och då äldst talade också
om havran, men om det var så många
som brödde hemme och vilka det var
kom jag inte på något mer prä, ej heller
känner jag till varken exakt eller pris
Men om det historisk har det gått om
havran, och här skall jag återge ett
par som jag själva hört talas om.

För det första skulle här ha förutsetts
att när jag lär ihill något iärbilt
hända och det var ju gulstammen
1902 för nästa stam jag varit med
om, det var ju då Anders dag.

Jä så en tillrättad besökare av Jönköping.
En person blev bruten på en halv
gris då han slaktat. Då gick personen
till Anders och talade om detta.

Dei sakte smoktes gæde hem och i
morgon vid den a den tiden kan den
kanda stæren till källaren äppren så
kan den stå på en platta i närheten
och så på nedan gläsket kommande
igen man såg ingenting till jernan
och när hertömdet tid anlämnades
gläsket på hertömdet platta.

Så när det hertömdet om smoktes och
Länsmannen som skulle säga smoktes
en stämning och smoktes hadde ett
stykke rågländ vägen till sin
stuga och när Länsmannen kom så
störigrade smoktes härlarna av
vägen och ut i rågländet och där
hörde Länsmannen runt till hela fältet
när nertrampat. De gick ändre ut
och hadde vittne med så att Länsmannen

ACC. N:R M. 13864:3.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND.

3.
jiska smitta smider jär nertrompad
räsk annars hadde Länsmann gått en
stämning. Så sade folk att de jinga
alldrig yttra sig dåligt om smider
jär då nista hon det när de komma
fram och då gärd hon intet jär den
utan jinga sinna egna ord tillback
så jinga de äka stärdin med
afärdat ärendet. De bestände aldrig
talca om sitt ärendet eller naridran
de vara ty det nista hon allt
när de komma fram. Så hon
slatte beträffar så sade folk hon
i dessa trakter att dottern skulle vara
nästan lika bra som sin fader varit.